证券代码：000038                证券简称：深大通              公告编号：2020-042

深圳大通实业股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳大通实业股份有限公司（以下简称“公司”）委托中兴财光华会计师事

务所（特殊普通合伙）（以下简称“中兴财”）对公司 2019 年 12 月 31 日的财务

报告内部控制的有效性进行审计，中兴财执行了内部控制的审计程序，得出了恰

当的审计结论，并出具了《内部控制鉴证报告》（中兴财光华审专字（2020）第

105011号），该报告已于 2020年 4月 23日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露。后经检查发现，中兴财将应出具的《内部控制审计报告》以《内部控制

鉴证报告》格式出具，现对报告格式予以更正，更正事项对审计意见无影响。

本 次 更 正 后 的 《 内 部 控 制 审 计 报 告 》 已 同 时 在 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）进行披露，由此给广大投资者带来的不便，公司深表歉

意！

特此公告。

深圳大通实业股份有限公司董事会

2020 年 5 月 19 日